
Protokoll fört vid ordinarie årsstämma 2014  
för Sannatorpets Samfällighetsförening 2014-03-04 

 
  

 

Närvarande: 22 medlemmar inkl. styrelsen  

 

Tid, Plats:  4 mars 2014 kl 19.00, Ölmevalla församlingshem vid Ölmevalla Kyrka 

Carmith Fälth öppnade mötet genom att hälsa alla välkomna till 2014 års ordinarie årsstämma. 

Stämman godkänner dagordningen, tidigare utskickad till medlemmarna, samt finner stämman behörigt 

utlyst.  

 

 

1 Till ordförande för mötet väljs Carmith Fälth (CF) 

2 Till sekreterare för mötet väljs Marie Borstrand (MB) 

3 Till protokolljusterare väljs Anna Sjöstrand och Jessica Hellberg.  

4 Styrelsens och revisorernas berättelse 

CF redogjorde för innehållet i förvaltningsberättelsen (bilaga 1).  

Inga kommentarer framfördes av stämman.   

Johan Adelsberg (JA), kassör i samfälligheten, redogjorde för föreningens resultat- och 

balansräkning för 2013 (Bilaga 2).   

Föreningen visar ett resultat för 2013 på + 63. 969 kr.  

Roger Davidsson, revisor i föreningen, redogjorde för innehållet i revisionsberättelsen. 
Revisionen har inte givit anledning till några anmärkningar beträffande styrelsens förvaltning 
av föreningens verksamhet. (Bilaga 3)  
  

5 Ansvarsfrihet för styrelsen 
Årsstämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet och fastställer resultat- 
och  balansräkningen. 

 

6 Framställning från styrelsen eller motioner från medlemmarna  

CF meddelade att det inte inkommit några motioner från medlemmarna vid motionstidens 
utgång.  
 



7 Ersättning till styrelsen och revisorerna 

Ersättning till styrelsen och revisorerna föreslogs vara oförändrade under 2014. Stämman 

beslutade att arvodena även under 2014 skall vara totalt 16 000 kr. 

8 Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd 

 JA redovisade föreningens framarbetade budget för 2014. ( Bilaga 4) 

Stämman beslutade att godta den föreslagna budgeten men gav styrelsen i uppdrag att 

under 2014 se över medlemsavgiften och även utreda hur mycket pengar som föreningen bör 

fondera för framtida underhållsarbeten. 

Samtliga fastigheter finns med i debiteringslängden som de närvarande medlemmarna på 

stämman har skrivit på. (Bilaga 5) 

 

 

 

9 Val av styrelse, styrelseordförande och suppleanter 

 

 Stämman valde till ordförande på ett år: 

 Kjell-Åke Ek    2015 

 Stämman valde följande ledamöter: 

 Marie Borstrand, har ett år kvar  2015 

 Johan Adelsberg, omval på ett år  2015 

 Sven Eriksson, valdes till ledamot på två år  2016 

 Jessica Hellberg, valdes till ledamot på två år 2016 

 

 Stämman valde följande suppleanter: 

 Lars Persson, nyval på ett år   2015 

 Camilla Björlin, nyval på ett år  2015 

 

10 Val av revisorer och suppleanter 

 Stämman valde följande: 

 Roger Davidsson, ett år kvar som revisor  2015 

 Christer Larsson, valdes till revisor på två år  2016 

 Håkan Linnell, valdes till revisorsuppleant på ett år 2015 

 

11 Val av valberedning 

 Valberedningen accepterar att sitta ytterligare ett år. 

 Stämman valde följande: 

 Ingrid Tholander 

 Lars Tirén 

 Bo Lindholm 

 

 

 



 

 

 

 

12 Övriga frågor 

 

a) Meddela byte av mailadress till styrelsen 

CF poängterade vikten av att man meddelar styrelsen när man byter mailadress så att 

man inte går miste om information. 

 

b) Mailadress för inkommande post till styrelsen 

 Nya mailadresser är skapade för inkommande post till styrelsen. Adresserna är: 

 ordforande@sannatorpet.se 

 kassor@sannatorpet.se 

 sekreterare@sannatorpet.se  

samt för meddelanden till hela styrelsen: 

 styrelsen@sannatorpet.se 

 

c) Städdagar 2014 

 Stämman beslutade att vårstädning hålls den 26/4 och höststädning den 11/10. 

 

d) Djurägare 

 En del boende upplever det irriterande att vissa hund- och hästägare inte plockar upp 

 efter sina djur.  

 Alla hund- och hästägare uppmanas att plocka upp efter sina djur för allas trevnad. 

 

13 Meddelande om plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt 

 CF meddelade att protokollet kommer att distribueras ut till medlemmarna, finnas hos 

 styrelsen och även på vår hemsida www.sannatorpet.se 

 

 JA avtackade Carmith Fält och Anders Kanarbik för ett bra samarbete och deras 

 engagemang i styrelsen 

 



14 Mötet avslutades 

                            Information      

                            Kjell-Åke Ek informerade gällande Grannsamverkan och Fiberarbetet (bilaga 6 och 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


